様式第6号（第20条関係）
令和　　年　　月　　日
三朝町長　様
　　　　　　　　　申請者　住　所　　東伯郡三朝町
　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　年度三朝町すこやか乳幼児家庭保育応援事業補助金支払請求書
年　　月　　日付 MERGEFIELD 通知年

 MERGEFIELD 通知月

 MERGEFIELD 通知日 三朝町指令第　　　　　　号による交付決定に係る事業の支払について、三朝町補助金等交付規則（平成17年三朝町規則第13号）第20条の規定により、下記のとおり請求します。
記
	補助事業等の名称
	年度三朝町すこやか乳幼児家庭保育応援事業補助金

	交付決定（確定）額

	　　　　　　　円

	支払請求額

	　　　　　　円

	精算払・概算払の別

	添付書類
	１　交付決定通知書の写し
２　検査結果通知書の写し（　無　）
３　交付額確定通知書（概算払通知書）の写し
４　補助金等の受入額調書
５　その他（申請書の写し）

	振　込　先
	金融機関名
	　　　　銀行・信金・信組・農協・その他

	支　店　名
	支店・支所
出張所
	※ゆうちょ銀行をご利用の方は、支店
　番号をご記入ください。

	預金種別
	普通 ・ 当座
	口座番号

	口座名義
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

【振　込　依　頼　書】※振込方法等でご質問がありましたら、担当課へご連絡ください。
　本事業に係る補助金については、本補助金交付申請書に記載した口座へ振り込み願います。
　振込依頼者　氏名：　　　　　　　　　　　　印